
Restaurační systém Conto je modulární a konfigurovatelný pokladní 

software. Díky modernímu vzhledu a nadstandardním vlastnostem je možné 

systém používat v malém bistru, kavárně, nebo v restauračním provozu. 

Pokladní software je postaven na robustní databázi SQL, která umožňuje 

sdílení pořízených dat a informací mezi pokladními místy. Conto má 

vestavěnou podporu formátu XML pomocí které je možné připojit externí 

skladový systém Money S3 Sklad. Zajímavou funkcí je možnost 

přizpůsobení grafického náhledu restaurace nebo obchodu, pro 

zjednodušenou orientaci při prodeji.

POKLADNÍ SYSTÉMY

   Evidence a zobrazení stavů skladu online – samostatný 

        modul – licence

   Průvodce platbou pro snadné rozúčtování

   Platby v cizích měnách

   Systém evidence a rezervace stolů a pokojů – samostatný 

        modul – licence

   Zákaznický systém slev a benefi tů – samostatný modul – 

       licence

   Minimální nároky na HW

   Připojení na ekonomický software Money S3 (XML) – 

       samostatný modul – licence

   Připojení na platební terminály - samostatný modu - licence

   Snadné vyhledávání položek

   Uživatelsky defi novatelné zobrazení

   Interaktivní displej

   Neomezené PLU, skupiny zboží, rozšířené prodejní 

        funkce – samostatný modul – licence

   Snadné dělení a rozúčtování účtů, operace se stoly – 

       samostatný modul – licence

   Síťový provoz, přístup k informacím z více míst – 

        samostatný modul – licence

   Zákaznické účty, stoly, pokoje – samostatný modul – 

       licence

   Programovatelné přehledy prodejů – samostatný modul 

        – licence

Vybrané vlastnosti systému

Restaurační systém CONTO

Rozšiřující modul

Rozšířené obchodní funkce 

Restaurační funkce   

Kalkulace a sklad 

Síťová verze, externí sklad      

Statistiky prodejů   

Zákaznické slevy a plánování

Conto Basic













Conto Standart













Conto Max













Solitea Česká republika, a.s.

Drobného 555/49, Brno

Volejte 800 776 776
posinfo@money.cz   |   www.profipokladny.cz


